## רשות ניירות ערך

מחלקת תאגידים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556444 פקס: 02-6513160

דוא"ל: corporate@isa.gov.il

www.isa.gov.il

כו' אב, תש"פ
16 באוגוסט 2020

לכבוד

אברהם קוזניצקי, יו"ר דירקטוריון

פנחס דקל, מנכ"ל

מנרב אחזקות בע"מ (להלן – "החברה")

באמצעות "מערכת יעל"

א.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בדבר הטיפול החשבונאי בהשקעה במניות קוואליטס - בחינת קיומה של

### שליטה